Delfinopolis avisa aos

12412025, Dispensa

interessados que foi

06812025. Objeto:

autorizaCo e realizado o

..SOLICITAÇÃO DE 1O

RE RE INHÃO

E TRANSPORTE", pela empresa: SANTA EMILIA GAMINHOES E ONIBUS LTDA, GNPJ:

54.921.580/0003-40 com o valortotal de R$ 2.515,20 (Dois mil quinhentos e quinze reais e

vinte centavos), conforme cotações em anexo.

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de

1 994 em

L-ç t O(, t u,).5

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipal